
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego

OZK.0022.31.1.2023.JG/3

                                                                              Protokół Nr 251/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ re odbyło się w dniu 12 lipca 2023 r.
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 900 zakoń czenie o godz. 1015

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny

 Wicestarosta Stalowowolski – Mariusz Sołtys

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś , Stanisław Czochara

Osoby z głosem doradczym:

 Skarbnik Powiatu - Elżbieta Kulpa

 Naczelnik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Zdrowia  i  Wspó łpracy  z  Organizacjami
Pozarządowymi – Tomasz Wosk

Osoby zaproszone:

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli

 Łukasz Chrząstek – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Jó zefa Gawła w Stalowej Woli

 Paweł  Piątek -  Głó wny  Księgowy  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Jó zefa  Gawła
w Stalowej Woli

 Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego

 Łukasz Lebioda – p.o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Ś rodowiska i Leśnictwa 

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Uchwała  Zarządu  Powiatu w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań , na któ re przeznacza się
środki Pań stwowego Funduszu Rehabilitacji Osó b Niepełnosprawnych przekazywane przez
Prezesa  Zarządu  Funduszu  samorządom  powiatowym  w  roku  2023  na  realizację  zadań
z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej,  należących  zgodnie  z  ustawą  z  dnia
27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osó b
niepełnosprawnych  do  kompetencji:  starostó w,  powiatowych  centró w  pomocy  rodzinie
i kierownikó w powiatowych urzędó w prac. 

4. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Łukasza  Chrząstka  Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  im.  J.  Gawła  w  Stalowej  Woli  do  zawarcia,  realizacji
i rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztó w zatrudnienia.

5. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  części
powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkó ł Nr 1 w Stalowej Woli.

6. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem hali sportowej
w I Liceum Ogó lnokształcącym w Stalowej Woli.



7. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środkó w
trwałych  będących  na  stanie  Zespołu  Placó wek  Oświatowo  –  Wychowawczych
w Stalowej Woli.

8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  okien będących na stanie Zespołu
Szkó ł Nr 2 w Stalowej Woli.

9. Informacja dotycząca wyburzenia garaży przy Zespole Szkó ł Nr 1 w Stalowej Woli.

10. Wniosek  Gminnej  Akademii  Sportu  „ŁĘG”  w  Stanach  w  sprawie  dofinansowania  zadania
pn. „Kierunek Tatry czyli o ekologii, ochronie przyrody i nie tylko w polskich gó rach”.

11. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na
realizację  inwestycji  drogowej  pn.  ,,Budowa  drogi  publicznej  i  miejsc  postojowych  oraz
przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową – ul. Energetykó w ”.

12. Wniosek Samorządowego Liceum Ogó lnokształcącego w Stalowej Woli w sprawie wsparcia
finansowego obchodó w 25-lecia szkoły.

13. Wniosek  Powiatowego  Szpitala  Specjalistycznego  w  Stalowej  Woli  o  wyrażenie  zgody  na
pokrycie  wkładu  własnego  oraz  wydatkó w  niekwalifikowanych  projektu
pt. „Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
w Stalowej  Woli  jako element Podkarpackiego Systemu Informacji  Medycznej  –  PSIM” nr
RPPK.02.01.00-18-0013/20.

14. Przyjęcie protokołu Nr 250/2023 z dnia 6 lipca 2023 r.

15. Wolne wnioski.

16. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

     Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  otworzył  251.  posiedzenie  Zarządu  Powiatu.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
     Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  porządku
obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez
Prezesa  Zarządu  Funduszu  samorządom  powiatowym  w  roku  2023  na  realizację  zadań  z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do
kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych
urzędów prac. 
     Projekt uchwały omó wił Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Stalowej Woli, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby
zadać pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu  podjął uchwałę Nr 251/1632/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały
Rady  Powiatu  Stalowowolskiego  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  zadań,  na  które
przeznacza się  środki  Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych przekazywane
przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2023 na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej,  należących  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.
o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  do  kompetencji:
starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 



Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Chrząstka Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  im.  J.  Gawła  w  Stalowej  Woli  do  zawarcia,  realizacji
i rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztów zatrudnienia.

Projekt uchwały omó wił Łukasz Chrząstek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej
Woli,  następnie  Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,  czy  chcieliby  zadać
pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane.

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 251/1633/2023 w sprawie upoważnienia Pana Łukasza
Chrząstka Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. J.  Gawła w Stalowej Woli do zawarcia, realizacji
i rozliczenia umowy o dofinansowanie kosztów zatrudnienia.

Ad.  5.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  części
powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać
pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 251/1634/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad.  6.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  hali
sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

     Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać
pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 251/1635/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

Ad.  7.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  likwidację  pozostałych
środków  trwałych  będących  na  stanie  Zespołu  Placówek  Oświatowo  –  Wychowawczych
w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać
pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  251/1636/2023 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
likwidację  pozostałych  środków  trwałych  będących  na  stanie  Zespołu  Placówek  Oświatowo  –
Wychowawczych w Stalowej Woli.

Ad. 8.  Uchwała Zarządu  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż okien będących na stanie
Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie  Starosta  Janusz  Zarzeczny zarządził  głosowanie.  Głosy:  za  –  5,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 251/1637/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
okien będących na stanie Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.



Ad. 9.Informacja dotycząca wyburzenia garaży przy Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
Łukasz  Lebioda p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia  Powiatu omó wił  informację

dotyczącą wyburzenia garaży przy Zespole Szkó ł Nr 1 w Stalowej Woli zaznaczając, że Pani Dyrektor
Zespołu Szkó ł Nr 1 w Stalowej Woli otrzymała jedną ofertę w kwocie 80 000 zł brutto. Pani Dyrektor
poinformowała, że szkoła nie posiada takich środkó w we własnym budżecie, zatem prosi o podjęcie
decyzji w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  przyjął  informację  dotyczącą wyburzenia  garaży  przy  Zespole  Szkół  Nr  1
w Stalowej Woli.

Ad.  10.  Wniosek  Gminnej  Akademii  Sportu  „ŁĘG”  w  Stanach  w  sprawie  dofinansowania
zadania pn. „Kierunek Tatry czyli o ekologii, ochronie przyrody i nie tylko w polskich górach”.

Wniosek  omó wił  Witold  Tutak,  Naczelnik  Wydziału  Ochrony  Ś rodowiska  i  Leśnictwa
informując, że Gminna Akademia Sportu „ŁĘG” w Stanach zwró ciła się z wnioskiem o dofinansowanie
zadania pn. „Kierunek Tatry czyli o ekologii, ochronie przyrody i nie tylko w polskich górach” .
Zadanie  ma zasięg powiatowy – jego beneficjentami będą mieszkań cy  powiatu,  głó wnie  z terenu
gminy Bojanó w w ilości 23 osó b – członkó w Gminnej Akademii Sportu. Termin realizacji zadania –
21.07.2023 – 22.07.2023 r.  Projekt ma na celu edukację ekologiczną młodzieży poprzez realizację
wycieczki krajobrazowo – przyrodniczej w Tatry, a dokładnie do bardzo unikatowego miejsca w tej
części  Polski  tj.  Tatrzań skiego Parku Narodowego.  Następnie  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

          Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminnej Akademii Sportu „ŁĘG” w Stanach
w sprawie dofinansowania zadania pn. „Kierunek Tatry czyli o ekologii, ochronie przyrody i nie tylko
w polskich górach”.  Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie
w kwocie 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę transportową.

Ad.  11.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wydania  opinii  do  uzyskania  decyzji
o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  pn.  ,,Budowa  drogi  publicznej  i  miejsc
postojowych oraz przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową – ul. Energetyków ”.

Projekt  uchwały  omó wił  Grzegorz  Janiec  Naczelnik  Wydziału  Architektoniczno  –
Budowlanego, następnie  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby
zadać pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

       Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

     Zarząd Powiatu  podjął uchwałę 251/1638/2023 w sprawie wydania opinii  do uzyskania
decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  pn.  ,,Budowa  drogi  publicznej  i  miejsc
postojowych oraz przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową – ul. Energetykó w ”.

Ad.  12.  Wniosek  Samorządowego  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Stalowej  Woli  w  sprawie
wsparcia finansowego obchodów 25-lecia szkoły.

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami
Pozarządowymi poinformował, że Samorządowe Liceum Ogó lnokształcące w Stalowej Woli zwró ciło
się z wnioskiem w sprawie wsparcia finansowego obchodó w 25-lecia szkoły, któ re odbędzie się we
wrześniu 2023 r. Szkoła świętowanie jubileuszu postrzega jako coś  niezwykle ważnego. Chce głośno
i wyraźnie podziękować wszystkim, któ rzy to dzieło, jakim jest SLO tworzyli. Organizacja obchodó w
wymaga zaangażowania znacznych środkó w finansowych i nie wszystkie pomysły placó wka może
zrealizować  z  własnych  środkó w.  W  rozmowie  telefonicznej  Dyrektor  Szkoły  wyjaśnił,  że  prosi
o sfinansowanie kosztu druku zaproszeń , któ ry wyniesie 1 000 zł za 250 sztuk.  Następnie Starosta
Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać  pytania? Ż adne pytania nie
zostały zadane.

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

  Zarząd  Powiatu  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Liceum  Ogólnokształcącego
w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego obchodów 25-lecia szkoły. Zarząd zadecydował wes-
przeć finansowo wyżej wymienione zadanie w kwocie 1000,00 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie
kosztu druku zaproszeń. 



Ad. 13. Wniosek Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody
na pokrycie wkładu własnego oraz wydatków niekwalifikowanych projektu pt. „Podniesienie
efektywności i dostępności e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej – PSIM” nr RPPK.02.01.00-18-
0013/20.

Wniosek omó wiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego informując, że pismem
z dnia 4 lipca 2023 r. Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli ponowił prośbę o udzielenie
wsparcia  finansowego  dla  Szpitala  i  pomoc  w  zakresie  realizacji  projektu  pt.  „.Podniesienie
efektywności  i  dostępności  e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  jako
element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej – PSIM”. Pani Dyrektor poprzednie pismo
w sprawie w/w projektu wystosowała w dniu 29 marca 2023 r. Zarząd Powiatu w odpowiedzi zalecił
aby Pani Dyrektor poinformowała nas o rzeczywistych kosztach po przeprowadzeniu postępowania
przetargowego. Z pisma Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  nie wynika czy
takie  postępowanie  było  już  prowadzone  ponieważ  jest  tylko  zapis  ile  zamierza  przeznaczyć
zamawiający na zadanie. Pani Skarbnik poinformowała ró wnież , że zadanie musi być  zrealizowane
do listopada 2023 r. 

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  wnioskiem  Powiatowego  Szpitala  Specjalistycznego
w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na pokrycie wkładu własnego oraz wydatków niekwalifikowanych
projektu pt. „Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
w  Stalowej  Woli  jako  element  Podkarpackiego  Systemu  Informacji  Medycznej  –  PSIM”  nr
RPPK.02.01.00-18-0013/20. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował aby decyzję w sprawie podjąć
w późniejszym terminie ze względu na brak możliwości finansowych.

Ad. 14. Przyjęcie protokołu Nr 250/2023 z dnia 6 lipca 2023 r.

Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,  czy  chcieliby  zgłosić  uwagi
dotyczące protokołu Nr 250/2023 z dnia 6 lipca 2023 r.? Ż adne uwagi nie zostały zgłoszone. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół 250/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. został przyjęty.

Ad. 15.  Wolne wnioski.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny poinformował,  że  Przewodniczący Rady Powiatu
Stalowowolskiego  przedłożył  członkom  Zarządu  pismo  Przedstawicieli  Związkó w  Zawodowych
wystosowane w dniu 5 lipca 2023 r. do Pani Moniki Pachacz - Świderskiej Dyrektor Powiatowego
Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli celem zapoznania. Pismo nawiązuje do obecnej sytuacji
Szpitala. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Przedstawicieli Związków Zawodowych. 

Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia.
Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Joanna Grzybowska

                          Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


